
Razítka pro geocaching



Razítko na geocaching COLOP
Printer R12/černá 

Razítko na geocaching COLOP
Printer R17/černá

Razítko na geocaching COLOP
Printer R24/černá 

Plastové samobarvící razítko COLOP
Printer R12 je kompletní s gumovým
štočkem a černým polštářkem, velikost
otisku o průměru 12 mm. Mnohokrát
prověřeno - perfektní otisk, který může
být v různých barvách  (černá, modrá,
červená, zelená, fialová).

Plastové samobarvící razítko COLOP
Printer R17 je kompletní s gumovým
štočkem a černým polštářkem, velikost
otisku o průměru 17 mm. Mnohostranně
použitelná razítka pro na menší firemní
loga, symboly či obrázky. Mnohokrát
prověřeno - perfektní otisk, který může
být v různých barvách  (černá, modrá,
červená, zelená, fialová).

Plastové kulaté samobarvící razítko je
kompletní s gumovým štočkem a
polštářkem, velikost otisku o průměru 24
mm. Mnohostranně použitelná razítka pro
text i jednoduchou grafiku v
různobarevných plastových kombinacích
černá. Mnohokrát prověřeno - perfektní
otisk, který může být v různých barvách
(černá, modrá, červená, zelená, fialová). 

Cena s DPH: 155,- Kč Cena s DPH: 170,- Kč Cena s DPH: 320,- Kč

Razítko na geocaching COLOP
Printer R30/černá 

Razítko na geocaching COLOP
Printer Q12/černá 

Razítko na geocaching COLOP
Printer R24/modrá

Plastové samobarvící razítko s
polštářkem a bez štočku, velikost otisku o
průměru 30 mm. Mnohostranně
použitelná Plastové samobarvící razítko s
polštářkem a štočkem, velikost otisku
30x30 mm. Max. 7 řádků textu. Možno
využít i pro kruhové návrhy do průměru
29 mm. Mnohostranně použitelná razítka
pro text i jednoduchou grafiku v
různobarevných plastových kombinacích
černá. Mnohokrát prověřeno - perfektní
otisk. Standardní barva otisku: černá.
Náhradní polštářek: E/Q30 v provedení:
černý, modrý, červený, zelený, fialový.
razítka pro text i jednoduchou grafiku v
různobarevných plastových kombinacích
černá. Moderní design dělá Printer

Strana: 2



menším a lépe do ruky padnoucím, než
srovnatelné typy konkurenčních produktů.
Mnohokrát prověřeno - perfektní otisk,
který může být v různých barvách (černá,
modrá, červená, zelená, fialová). 

Plastové samobarvící razítko s
polštářkem se štočkem, velikost otisku
12x12 mm. Max. 3 řádků textu.
Mnohostranně použitelná razítka pro text
i jednoduchou grafiku v různobarevných
plastových kombinacích černá.
Standardní barva otisku: černá. 

Plastové kulaté samobarvící razítko je
kompletní s gumovým štočkem a
polštářkem, velikost otisku o průměru 24
mm. Mnohostranně použitelná razítka pro
text i jednoduchou grafiku v
různobarevných plastových kombinacích
modrá. Mnohokrát prověřeno - perfektní
otisk, který může být v různých barvách
(černá, modrá, červená, zelená, fialová). 

Cena s DPH: 340,- Kč Cena s DPH: 245,- Kč Cena s DPH: 320,- Kč

Strana: 3



Razítko na geocaching COLOP
Printer R30/červená

Razítko na geocaching COLOP
Printer R30/modrá

Razítko na geocaching COLOP
Printer Q17/černá 

Plastové kulaté samobarvící razítko je
kompletní s gumovým štočkem a
polštářkem, velikost otisku o průměru 30
mm. Mnohostranně použitelná razítka pro
text i jednoduchou grafiku v
různobarevných plastových kombinacích
červená. Mnohokrát prověřeno - perfektní
otisk, který může být v různých barvách
(černá, modrá, červená, zelená, fialová). 

Plastové kulaté samobarvící razítko je
kompletní s gumovým štočkem a
polštářkem, velikost otisku o průměru 30
mm. Mnohostranně použitelná razítka pro
text i jednoduchou grafiku v
různobarevných plastových kombinacích
modrá. Mnohokrát prověřeno - perfektní
otisk, který může být v různých barvách
(černá, modrá, červená, zelená, fialová). 

Plastové samobarvící razítko s
polštářkem se štočkem, velikost otisku
17x17 mm. Max. 4 řádků textu.
Mnohostranně použitelná razítka pro text
i jednoduchou grafiku v různobarevných
plastových kombinacích černá.
Standardní barva otisku: černá. 

Cena s DPH: 340,- Kč Cena s DPH: 340,- Kč Cena s DPH: 280,- Kč

Razítko na geocaching COLOP
Printer Q24/černá

Razítko na geocaching COLOP
Printer Q24/modrá

Razítko na geocaching COLOP
Printer Q30/černá

Plastové samobarvící razítko s
polštářkem a štočkem, velikost otisku
24x24 mm. Max. 6 řádků textu. Možno
využít i pro kruhové návrhy do průměru
23 mm. Mnohostranně použitelná razítka
pro text i jednoduchou grafiku v
různobarevných plastových kombinacích
černá. Mnohokrát prověřeno - perfektní
otisk. Standardní barva otisku: černá.
Náhradní polštářek: E/Q24 v provedení:
černý, modrý, červený, zelený, fialový. 

Plastové samobarvící razítko s
polštářkem a štočkem, velikost otisku
24x24 mm. Max. 6 řádků textu. Možno
využít i pro kruhové návrhy do průměru
23 mm. Mnohostranně použitelná razítka
pro text i jednoduchou grafiku v
různobarevných plastových kombinacích
modrá. Mnohokrát prověřeno - perfektní
otisk. Standardní barva otisku: černá.
Náhradní polštářek: E/Q24 v provedení:
černý, modrý, červený, zelený, fialový. 

Plastové samobarvící razítko s
polštářkem a štočkem, velikost otisku
30x30 mm. Max. 7 řádků textu. Možno
využít i pro kruhové návrhy do průměru
29 mm. Mnohostranně použitelná razítka
pro text i jednoduchou grafiku v
různobarevných plastových kombinacích
- černá. Standardní barva otisku: černá.
Náhradní polštářek: E/Q30 v provedení:
černý, modrý, červený, zelený, fialový. 

Cena s DPH: 310,- Kč Cena s DPH: 310,- Kč Cena s DPH: 360,- Kč

Strana: 4



Razítko na geocaching COLOP
Printer Q30/červená

Razítko na geocaching COLOP
Printer Q30/modrá

Plastové samobarvící razítko s
polštářkem a štočkem, velikost otisku
30x30 mm. Max. 7 řádků textu. Možno
využít i pro kruhové návrhy do průměru
29 mm. Mnohostranně použitelná razítka
pro text i jednoduchou grafiku v
různobarevných plastových kombinacích
červená. Mnohokrát prověřeno - perfektní
otisk. Standardní barva otisku: černá.
Náhradní polštářek: E/Q30 v provedení:
černý, modrý, červený, zelený, fialový. 

Plastové samobarvící razítko s
polštářkem a štočkem, velikost otisku
30x30 mm. Max. 7 řádků textu. Možno
využít i pro kruhové návrhy do průměru
29 mm. Mnohostranně použitelná razítka
pro text i jednoduchou grafiku v
různobarevných plastových kombinacích
modrá. Standardní barva otisku: černá.
Náhradní polštářek: E/Q30 v provedení:
černý, modrý, červený, zelený, fialový. 

Cena s DPH: 360,- Kč Cena s DPH: 360,- Kč

Strana: 5


